
SPŠEI s t ř e d n í pr im y š k o v á  Šk o l a  e l e k t r o t e c h n ik y  a  in f o r m a t ik y  m o iie i.n ic e
Gen. Svobody 1X3/2, 7X9 X5 Mohelnice

r,lektri:n/i nic mvsl aprogramujeme budám noKt

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A PRONÁJMU
NEBYTOVÝCH PROSTOR

uzavřená n ic /i:

S tř e d n í  p rů m y s lo v á  ško la  e le k tro te c h n ik y  a in fo rm a tik y  M oheln ice  

G en . Svobody 183/2 

789 85 M ohelnice 
IČ: 00843105

č. účtu  : 12131841/0100 K om erční banka
zastoupená p. Ing. M ilošem  Pallou

(dále je n  „p ronajím atel“ )

a
Taneční klub Olymp Olomouc

J irá sk o v a  3 8 1 /2 5

779 00 O lom ouc - llodo lanv
IČ: 68347286

O bjednate l M gr. M iroslav H ýža

(d á le  je n  „ná jem ce")

1/ Předm ět smlouvy
Předm ětem  sm louvy je  poskytnutí přechodného ubytováni a stravování na sjednanou dobu 

v D om ově m ládeže SPŠEI M ohelnice. O lom oucká 41, dále pronájem  sportovní haly. staré 

tě locv ičny  a sálu.

2/ Doba a cena ubytování

D oba ubytování je  stanovena 29.07 -  02.08.2024

C ena je  stanovena ve výši 275,- Kč včetně DPI I za osobu/' noc
Počet ubytovaných: cca 80 osob (přesné počty  budou upřesněny v den ubytování)

3/ Cena za stravování, počet stravovaných

80 g Snídaně 88,- Kč včetně DPH. DPH je  12%.

Obědy 104.- Kč včetně DPH. D PH  je  12%.

Večeře 119.- Kč včetně DPH. DPH je 12%.
Počet stravovaných: cca 80 osob  (přesné počty budou upřesněny v den uby to v án i)

4/ Doba a cena pronájmu sportovní haly, staré tělocvičny a sálu

D oba pronájm u  j e  stanovena na 29.7  -  02 .08.2024
C ena  p ronájm u  sportovní Italy ti staré tělocvičny je  stanovena kalkulaci — 1 hod a .2 0 ,-  Kč. 

Plnění j e  osvobozeno  od DPH dle  § 61 zákona č. 235 2 0 0 4  o dam  z přidané hodnoty 

v p latném  znění.
C ena p ronájm u  sálu  je stanovena kalkulací 1 hod. a 2 8 0 .- Kč. Plnění je  osvobozeno  od 

D PH  dle S 61 zákona č. 2 3 5 2 0 0 4  o dani z přidané hodnoty  v platném  znění



SPSEI
MOMltA'.l \

STŘEDNÍ PŘEMYSLOVA ŠKOLA EI.EK I ROI ECIINIKY A INFORMATIKY MOHELNICE 

Gen. Svobody 183/2,789 85 Mohelnice

klekli inijeme unii a priiRrumuieme bmltiiu nosí

5/ Platební podmínky

1. Vyúčtování služeb ubytovatele, tj. celková částka (včetně ostatnieh odebraných služeb), 

bude provedeno po skončeni akce dle reálně využitých služeb a odsouhlasených počtu osob, 

a to na základě Faktury vystavené ubytovatelem, se splatnosti 14 dni ode dne vystavení

2. Nájemce je  povinen uhradit nájem na základě Fakturace v řádném terminu splatnosti na výše 

uvedený účet. nebo přimo do pokladny školy

6/ Práva a povinnosti smluvních stran

1. O bě strany jsou povinny se řídit ustanovením ubytovacího řádu. provozního řádu jídelny, 
sportovní haly, staré tělocvičny a sálu.

2. Ihned po skončení pronájmu odveze nájemce všechny své věci související s pořádáním 

akce, nebo je  po předchozím souhlasu ubytovatele zabezpečí tak, aby nedošlo ke ztrátě. 
Pronajimatel nebude zodpovídal za připadnou ztrátu nezabezpečených věci

.3. Pokud nájemce neuvolni ubytovací prostory v den odjezdu, do 12:00 hodin, bude nájemci 

účtován další den pobytu.

4. Pokoj se považuje za uvolněný potom, co ubytovaný vynese z pokoje všechny své věci a 

odevzdá klíč správci ubytováni
5. Ložní prádlo bude vydáno v den příjezdu při předáni klíčů od pokojů V den odjezdu je  

nájem ce povinen ložní prádlo svléknout, poskládat a dát na místo určení.

6. Nájemce zajistí, že se v průběhu pronájmu nebude v prostorách Domova mládeže kouřit

7. Nájemce je  povinen zabezpečit v průběhu pobytu dohled nad účastníky ubytováni

8. V eškeré poruchy a závady je  nájemce povinen neprodleně oznámit pracovníkům DM

9. Škody způsobené účastníky v průběhu akce i při ubytováni je povinen nájemce uhradit 

pronajim ateli bez zbytečných průtahu
10. V případě ztráty zapůjčených kličů a čipu je  nájemce pov inen uhradit náklady.

7/ Závěrečné ustanovení
1 Tato smlouv a muže být změněna pouze písemně formou dodatku za souhlasu obou stran.

2. V případě sporu se postupuje nejdříve pokusem o sm im č řešení, teprve poté ustanoveními 

poslušných právních předpisů.
3. Tato sm louva je  provedena ve dvou vyhotoveních.

V M ohelnici dne 15.07.2024

SRcdn, průmyslová ŠKota elektrotechnik, 

a informatiky Moheln.ce

163Í2, 783 55 kW nxe... | iWt ■;
Č-C02V3105 

Ing. M iloš Palla 

pronajim atel
T aneční klub O lym p O lom ouc 

n á je m c e


